令和元年９月吉日

お取引先様各位

日建リース株式会社

即位礼正殿の儀の祝日(10月 22日)に伴う休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る１０月２２日は「天皇の即位の日及び即位礼正殿の儀の行われる日を休日と

する法律」により、今年度に限り祝日となります。

これに伴い弊社では、当日を休業とさせていただきます。

お取引様にご不便をおかけし大変申し訳ありませんが、何卒ご理解ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

休業日 令和元年１０月２２日（火曜日）

以上